

# BASIN KUPÖRLERİ

25 Şubat 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# 1 hemşire, 1 doktor 7 gün görev yapacak DEPREMZEDELERE SAĞLIK HİZMETİ

Samsun İl Sağlık Müdürlüğü tarafından, depremde etkilenen ve Samsun'da **yurtlarda** misafir edilen vatandaşlara yönelik **yurt** ortamında muayene hizmeti başlatıldı

**SAMSUN** İl Sağlık Müdürlüğü Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Ali Oruç, "Samsun İl Sağlık Müdürlüğü olarak valiliğimiz koordinasyonunda ilimize deprem nedeniyle gelen vatandaşlarımıza yönelik sağlık hizmeti sunumu ve planlama çalışmalarını ilk günden itibaren sürdürüyoruz" açıklamasında bulundu.

## YURLARDA SAĞLIK ALANLARI

İk etapta otellere yerleştirilen vatandaşların sağlık kontrollerinin yapıldığı, ileri muayene ve tetkik işlemleri için hastanelere nakillerinin sağlandığını belirten Oruç, "Otelardan **yurtlara** geçiş sürecinin başlamasıyla **yurtlarda** aile sağlığı merkezi standardında hizmet verilecek sağlık odalarının aktif edilmesiyle devam ediyor. Şu an ilimizde **Kredi Yurtlar Kurumu**'na (KYK) bağlı Turgut Özal ve Münevver Ayaşlı **Öğrenci Yurtlarında** oluşturduğumuz bu sağlık alanlarında hastalarımızın ilk muayenelerini yapıyor, gerekli durumlarda ilaçlarını reçete ediyor,



Samsun Eczacılar Odası'yla iş birliği içinde ilaçlarını kaldıkları **yurda** kadar getiriyoruz" dedi.

## HIZLI VE ETKİN BİR MUAYENE

Müdür Oruç açıklamasının devamında şu bilgileri verdi: "Bugün itibarıyla OMÜ Aile Hekimliği Kliniği'nin desteğiyle yapacağımız ortak uygulamayla da bu alanlarımızı

genişleterek, içinde psikosoyal destek ve grup çalışmalarının yer aldığı, aile sağlığı merkezi standardında sunduğumuz hizmeti güçlendirecek bir çalışmayı başlatıyoruz. OMÜ Aile Hekimliği Kliniği hekimlerinin yer alacağı ve haftanın 7 günü bir hemşire ve hekimden oluşan ekibimizin **yurtlarımızda** görev yapacağı



çalışmada, ekiplerimiz muayene ve takip işlemlerini yapacaklar, diyabet gibi kronik hastalıkları olanları öncelikli olarak değerlendirip, bebek ve gebe izlemlerini yapıp, bebeklerimizin aşı süreçlerini hiçbir aksamaya mahal vermeden yakından

takip edecekler. Bu yapıyla OMÜ ve kamu hastanelerimizin muayene ve tetkik imkanlarını ortak olarak kullanarak, bölgeden gelecek diğer vatandaşlarımız için de hızlı ve etkin bir muayene ve takip alt yapısı oluşturacağız."



## Depremzede ocuklar iin eęlence

**K**ONYA (Anayurt) - Akęehir **KYK** **yurdunda** kalan depremzede ailelerin ocukları iin Akęehir Belediyesi ve Akęehir İle Spor ve Genlik Mdrlę tarafından bir eęlence dzenlendi.

Akęehir Belediyesi'nin katkılarıyla yapılan etkinlikte, ile genlik ve spor merkezi gnll genleri, depremzede ocuklara yaęadığı travmayı bir nebze unutturmak ve yzlerine biraz tebessm ekleyebilmek iin eřitli eęlenceler dzenledi.

Yz boyama, uval yarıřı, halat ekme, matrak oyunu, dart gibi oyunlarla neřeli dakikalar geiren ocuklar alan mziklerle oyunlar oynayıp, dans ettiler. Sevimli hayvan maskotları ile de dans eden ocuklar etkinlik iin herkese teęekkr ettiler.



# ÇALIŞMALAR SÜRÜYOR



ailelerimiz ilk olarak ilimizde Valiliğimiz AFAD koordinasyonunda Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne bağlı Kırklareli Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezi Müdürlüğünde oluşturulan Deprem Kayıt Komisyonunda kayıt işlemleri tamamlanarak, barınma ihtiyaçlarının karşılanması için kamu kurum ve kuruluşları ile hayırseverlerimiz tarafından sağlanan yeni ikametlerinde misafir edilmek üzere yönlendiriliyorlar. Gençlik ve Spor Bakanlığımıza bağlı **KYK Yurtlarında** olduğu gibi tüm ailelerimizin üç öğün sıcak yemek ve her türlü ayni ve maddi ihtiyaçları istekleri doğrultusunda Valiliğimizce karşılanıyor. Ayrıca hayırseverlerin evlerinde ve **KYK Yurtlarında** kalan vatandaşlarımız ilgili kamu yetkililerince düzenli olarak ziyaret edilerek, istekleri dinlenerek, yerine getiriliyor. Aynı ihtiyaçları için Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüz bünyesinde oluşturulan Sevgi Market ile afetlerde vatandaşlarımızın aynı yardım ihtiyaçları da anında karşılanıyor.

Asrın felaketi olan Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenerek ilimizde 21 Şubat 2023 tarihi itibarı ile misafir ettiğimiz 2542 vatandaşımıza yönelik kamu kurum ve kuruluşlarımızın yaralarını sarılması için çalışmaları aralıksız devam ediyor.



**Haber: Nazım Çakmak**  
Kırklareli Valiliğinden yapılan açıklamada son durum ile ilgili şu bilgiler paylaşıldı:  
"Asrın felaketi Kahramanmaraş merkezli depremleri yaşayan bölgeden ilimizde misafir edilen depremzede ailelerimizi Vali Vekili Dr. Yusuf Güler, Vali Yardımcısı Elif Canan Tuncer ile beraberindekiler, Kahramanmaraş merkezli asrın felaketi olarak tabir edilen depremlerde hayatını kaybeden

Tuncer ve ilgili kamu kurumu yetkilileriyle yeni yuvalarında ziyaret ederek, geçmiş olsun dileklerini ilettiler.  
Vali Vekili Dr. Yusuf Güler, Vali Yardımcısı Elif Canan Tuncer ile beraberindekiler, Kahramanmaraş merkezli asrın felaketi olarak tabir edilen depremlerde hayatını kaybeden

vatandaşlarımızı Allah-tan rahmet yaralarınıza acil şifalar dileyerek, ailelerimize de geçmiş olsun dileklerini ileterek, ailemizin isteklerini dinlediler. Ailelerimize devletimizin her zaman yanlarında olduğunu belirterek, ülke olarak devlet millet birlikteliği ile yaraları en kısa sürede sarmak için el birliği ile gönül seferberliğimizin devam ettiğini söylediler.

Asrın felaketi olan Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenerek ilimizde 21 Şubat 2023 tarihi itibarı ile misafir ettiğimiz 2542 vatandaşımıza yönelik kamu kurum ve kuruluşlarımızın yaralarını sarılması için çalışmaları aralıksız devam ediyor.

Ayrıca ilimizde bulunan depremzede vatandaşlarımıza yaşadıkları afetin etkilerini azaltmaya yönelik psikososyal destek çalışmalarını yüz yüze ve telefon üzerinden Valiliğimiz Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünde klinik psikologlar ve uzman personel tarafından sağlanmaktadır.



Afet Bölgesine yapılan yardımlar Valiliğimiz AFAD Koordinasyonunda depremin ilk anından itibaren Yiyecek, Temizlik, Barınma, Yakacak başta olmak üzere bölgenin acil ihtiyaçlarına yönelik Devlet Millet birlikteliği ile destek edilerek 21 Şubat 2023 Salı günü itibarıyla 316 Tır ile Afet Bölgesine ilimizden ulaştırılmış ve ulaştırılmaya devam edilmektedir.

Yardımların yanı sıra Afet Bölgesinde yer alan Hatay İli Iskenderun İlçesinde Valimiz Sayın Birol Ekici'nin Depremin ilk saatlerin-

den itibaren Koordinatör Vali görevini yürütmesi ile Valiliğimiz AFAD, İl Özel İdare, UMKE, Sağlık, Gençlik Spor, Kızılay, Millî Eğitim, Aile ve Sosyal İle diğer Kamu Kurumları, Belediyeler, STK'lar ve gönüllülerden oluşan 1513 personelimiz 192 iş makinası ve ekipman ile depremin ilk anından itibaren Afet Bölgesinde arama kurtarma ve tüm çalışmalara aralıksız devam etmektedirler.



# BAKAN KASAPOĞLU'NDAN “YURT ÜCRETİ” AÇIKLAMASI

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Şubat ayında ve bahar yarıyılında Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) yurtlarından ayrılan üniversite öğrencilerinin herhangi bir yurt ücreti ödemelerinin söz konusu olmadığını bildirdi.



Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, “Yurt ücretlerine ilişkin şubat ayında ve bahar yarıyılında yurttan kalmayan öğrencilerimizin elbette herhangi bir ücret ödemeleri söz konusu değildir. Deprem illerinden öğrencilerimiz ise yurttan kalsalar dahi ödeme yapmayacaklardır” ifadelerini kullandı.İHA



**Bakan Yanık**  
**depremzedeler için**  
**KOCAELİ'YE GELDİ**

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Derya Yanık, Kartepe Arslanbey **KYK yurdu**nda kalan depremzedeleri ziyaret etti. Yanık ziyaret sonrasında yaptığı açıklamada “İnşallah süreç içerisinde vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını karşılayacağız. Değişik mesleklerden 23 psikososyal destek personeli arkadaşımız tekrar Hatay’a gidecek.” dedi.

# DEPREMZEDE ÇOCUKLARA SPOR EGZERSİZİ

## Depremzede çocuklar spor yaparak stres atıyor

**Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında** kalan depremzede ailelerin çocukları, Sivas Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü antrenörleri tarafından sağlıklı yaşayıp, sporu hayat felsefesi haline getirmek amacıyla spor eğitimleri alıyor. Kahramanmaraş merkezli iki büyük depremin ardından Sivas'a yakın illerden gelen depremzedeler **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarına** yerleştirildi. Depremzedelere tam kapasite hizmet veren **yurt**, sabah, öğle ve akşam yemekleri ile burada kalanlara ev ortamı sağlıyor. Depremzede ailelerin çocukları ise **KYK yurtlarında** bulunan sosyal tesislerdeki çocuk oyun alanlarında vakit geçiriyor. Sivas Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü antrenörleri ise depremzede çocuklarına spor eğitimi veriyor. Çocuklara günün belirli saatlerinde Binali Yıldırım **Yurt** Kampüsü Rıza

Çalimbay Spor Salonunda antrenörler tarafından spor egzersizi eğitimi verilerek, depremin psikolojik etkilerini unutmaları hedefleniyor. Çocuklar hem sağlıklı yaşayıp, sporu hayat felsefesi haline getirirken hem de spor yaparak stres atıyorlar. Yapılan spor faaliyetlerinin ardından Sivas Gençlik Merkezine bağlı gönüllü gençlerde çocuklara şeker dağıttı.

**KYK yurtlarında** 10 bin kişi kalıyor Deprem bölgelerinde evlerini kaybeden ve gidecek yakını bulunmayan vatandaşların mağduriyet yaşamaması için Sivas'ta bulunan **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** depremzedelere kapısını açmıştı. 10 bin depremzedeye ev sahipliği yapan **yurtlarda** depremzedelerin barınma, yemek, giyim başta olmak üzere bütün ihtiyaçları da karşılanıyor.(İHA)



# “ELHAMDÜLİLLAH DEVLETİMİZ GÜÇLÜ”

Depremzedeleri ziyaret eden Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Derya Yanık, “Büyük bir felaketin içinden geçiyoruz ama milletimiz, devletimiz Elhamdülillah güçlü” dedi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Derya Yanık, Kartepe Arslanbey **KYK Öğrenci Yurdu**'na yerleştirilen depremzedeler ile bir araya geldi. Depremzedeleri ziyaretinin ardından basın mensuplarına açıklamalarda bulunan Bakan Yanık, “Milletimizin başı sağ olsun. 6 Şubat bizim için üzücü bir tarih. Aynı gün içerisinde 2 büyük ve yıkıcı deprem yaşadık. Büyük sayılabilecek artçılarla beraber 20 gündür deprem süreci yaşıyoruz. Can kayıplarımız var, yaralılarımız var ama hızlıca ‘Devlet millet el ele’ diyerek bu yaraları saracağız. Gidenleri geri getirme şansımız yok ama geride kalan vatandaşlarımızın o ağır kayıplarını bir nebze olsun hafifletmeye çalışıyoruz. Devletimiz depremde vatandaşların yanında. Onların her ihtiyacını tamamlamaya çalışıyoruz. Biz de bakanlık olarak Türkiye Afet Müdahale Planı çerçevesinde aynı yardımlar ve psikososyal destek çalışmalarını yürütüyoruz. Psikososyal destek ekibimizin bir kısmını bugün yine Hatay’a göndereceğiz. Psikososyal destek ekiplerimiz afet ve acil durumlarda sıfırıncı dakikada sahada. Depremde vatandaşlarımızın yoğunluklu olarak nakil oldukları illerde de psikodestek çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Depremde vatandaşlarımızın akut ihtiyaçlarının tespiti ve sonraki süreçte ihtiyaç duyacakları sosyal hizmet biçimlerinin tespiti nok-

tasında arkadaşlarımız çalışıyor” dedi.

## 7 BİNE YAKIN PSIKOLOG SAHADA

7 bine yakın psikososyal destek personelinin sahada görev yaptığını söyleyen Bakan Yanık, “Bin 400, bin 500’e yakın araçla depremde vatandaşlarımızın psikososyal destek hizmetlerini sağlıyoruz. Deprem bölgesinde aynı yardımlar sorumluluğumuzda. Bugün itibarıyla 86 depo artı 17’de **yurt** dışından gelen aynı yardım depolarımız, 203 sosyal marketimiz, buraya gelemeyenler için de 5 gezici sosyal marketimizle hizmetteyiz. Vatandaşlarımızın ısınma, gıda, tıp ve benzeri sarf malzemeleri, bebekler için ihtiyaçlar, kadınlar için ayrıca hijyen malzemeleri gibi her türlü insani malzemeleri vatandaşlarımızın hizmetine arz ediyoruz, karşılamaya da devam ediyoruz” diye konuştu.

## “YARA AĞIR AMA SARACAĞIZ”

Bakan Derya Yanık, sözlerini şöyle noktalandı: “11 ili doğrudan etkileyen bir depremden ve Türkiye’nin geri kalan şehirlerini depremde vatandaşların tahliyeleriyle etkileyen bir süreçten bahsediyoruz. Aslında bu felaket. Dünyada 7.7. ve 7.6 büyüklü-



Bakanların hepsini felaket bölgesinde görevlendiren Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, depremzedelerin derdini dinlemiş ve yaralarını kısa sürede sarılacağını söylemişti.

gündeki depremin aynı gün peş peşe olduğu, ayrıca artçıların da neredeyse birer deprem büyüklüğünde olduğu bir deprem yok. Büyük bir felaketin içinden geçiyoruz ama milletimiz, devletimiz elhamdülillah güçlü. Devletimiz, vatandaşlarımızın ihtiyaçlarının hepsini karşılamak noktasında elinden geleni yerine getiriyor. Sürece yaygın bir biçimde hem barınma hem de eğitim, sağlık, sosyal hizmet faaliyetlerini yine yerine getireceğiz. Bu süreçte desteğini esirgemeyen vatandaşlarımıza, yardımseverlerimize, uluslararası yardım kuruluşlarına, dünyanın dört bir yanından arama kurtarma için gelen gönüllülere, aklıma gelmeyen emeği geçen herkese çok teşekkür ediyorum. Yara ağır ama saracağız, sarmaya da başladık. Vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını tamamlamaya devam edeceğiz.” (İHA)



## Elazığ'da depremzedelerin konakladığı alanlar dezenfekte edildi

(İHA) - Elazığ Belediyesi, Ahmet Kabaklı Öğrenci Yurdu'nda ve Kırklar Mahallesi Konteyner Kent'te kalan depremzedelerin sağlığı için tüm yaşam alanlarında hijyen ve dezenfekte çalışması gerçekleştirdi. Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve 11 ili de etkileyen depremler sonrasında çok sayıda insan evsiz kaldı. Ardından deprem bölgelerinden gelen depremzedeler Elazığ'daki **KYK yurtlarına** yerleştirildi. Depremzedelerin buldukları ve vakit geçirdikleri alanlar ile insan sirkülasyonunun yoğun olduğu yerlerde

bulaşıcı hastalıkların önüne geçmek amacıyla Elazığ Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından Ahmet Kabaklı Öğrenci Yurdu'nda hijyen ve dezenfekte çalışmaları yapıldı. Yemekhane, lavabo, genç ofisi, mescit, eğitim odaları, çocuk kreşi ve yurt içerisinde bulunan kuaför salonu olmak üzere tüm yaşam alanları dezenfekte edildi. Daha sonra belediyeye bağlı ekipler, Kırklar Mahallesi Konteyner Kent'e de hijyen ve dezenfekte çalışması gerçekleştirdi.



## Erzincan'daki depremzede çocuklara moral etkinliği



Meydana gelen çift deprem felaketinin ardından **KYK yurtlarına** getirilen depremzede aileler ve çocuklar için Gençlik Merkezi tarafından çeşitli etkinlikler düzenlendi.

Erzincan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, depremzede çocuklar için kültürel faaliyetler düzenlemeye devam ediyor. Gençlik Merkezi gönüllüleri tarafından düzenlenen etkinliğe aileleri ile birlikte katılan afetzede çocuklara sinema gösterisi, palyaço gösterisi, yüz boyama etkinliği ve eğitici oyunlar sergilendi. Etkinlik boyunca eğlenceli vakitler geçiren çocuklar, etraflarına adeta mutluluk dağıttı.

Program sonrası, depremzede ailelere ve çocuklara çeşitli hediyeler

takdim edildi.

Erzincan'a gelen depremzede vatandaşlar için güçleri yettiğince kucak açıp kanat gereceklerini kaydeden gönüllü gençler, "Her daim depremzede ailelerimizin yanında olacağız, hediyeler götürmeye devam edeceğiz. Etkinliklerimiz artarak devam edecek. Depremzede çocuklarımızı mutlu etmeye devam edeceğiz. Her ailenin acısını paylaştık, üzüntülerini ortak olduk. Tebessüm oluşturulmamış yüz kalmasın diye gençlik merkezi ailesi olarak bütün personelimizle fedakâr bir şekilde mücadeleye devam ediyoruz" dedi.

Yapılan etkinliklerle depremde travma yaşayan insanların felaketi az da olsa unutturulması amaçlanıyor.

## Yurtlarda kalan depremzedeler için her olanak sağlanıyor



Enkaz altından kurtulan ve evsiz kalan vatandaşlar ise diğer illerde ki yurtlara, misafirhanelere yerleştiriliyor. Bu kapsamda Düzce'de Zahid'ül Kevseri **Kız Öğrenci Yurdu**'na yerleştirilen depremzedeler için her olanak sağlanıyor. Öncü Haber ekibinin ziyarette bulunduğu yurda yerleştirilen ailelerin çocukları için sosyal aktiviteler, oyun alanları ve çeşitli etkinliklerle yine çocukların keyifli vakit geçirmesi sağlanıyor. 6 Şubat'ta saatler 04.17'yi gösterdiğinde Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesinde 7,7 şiddetinde deprem meydana gelmişti. Yine aynı gün 9 saat sonra 7,6 şiddetinde bölgede tekrar yıkıcı bir deprem oldu. Yaşanan yıkıcı depremlerin

ardından 11 ilde sayısız bina yıkıldı ve birçok insan enkaz altında kaldı. Cumhuriyet tarihinin en büyük felaketlerinden biri olan Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen depremzede vatandaşlar, devlet eliyle, devletin tüm imkânları seferber edilerek bu ağır travmayı bir an önce atlatabilsinler diye canla başla çalışılıyor. Bu kapsamda Düzce'ye getirilen depremzedeler Gençlik Spor İl Müdürlüğüne bağlı **öğrenci yurtlarında** misafir ediliyor. Ayrıca okul çağında olan depremzede çocukların eğitimlerine devam edebilmeleri büyük önem taşırken, yurttaki kalan çocuklar servis aracılığıyla çevre okullarda eğitimlerine devam ediyor. Her şey masum depremzede çocukların biraz daha mutlu olabilmeleri için tasarlandı. Düzce Zahid'ül Kevseri **Kız Öğrenci Yurdu**'na yerleştirilen depremzede ailelerin çocukları Öncü Haber mikrofonlarına konuştu. Yurttaki düzenlenen etkinlikler ve oyun alanlarında vakit geçiren çocuklar şunları söyledi: Selçuk Özban: "Gaziantep'ten geldim. Şu an bizim nikâhımız yoktu, yurt müdürüne başvurduk, nikâhımızı kıyıyor. Kendi hür irademizle geldik.

Kırmadılar bizi, ilk geldiğimiz günden beri hiçbir ihtiyacımız yoktu, bütün eşyalarımızı aldılar. Allah razı olsun hiçbir zaman kimseye muhtaç etmediler. Şu an 8 gündür buradayız." Evlerini, memleketlerini terk etmek zorunda olan Aleyna Baş ise; "Gaziantep'ten geldim. 8 gündür buradayız. Düzce'ye geldiğime inanmazdım çünkü Antep'te oturuyoruz, orada ne işim var derdim." Yurttaki oyun alanında arkadaşlarıyla vakit geçiren Hatay'dan gelen küçük Fatih; "Hatay'dan geliyorum. Burada her ihtiyacımızı karşıyorlar o yüzden burayı sevdim." Akın: "Elbistan'dan geliyoruz. 9 yaşındayım, evler yıkıldı. Bizde depremde enkaz çalışmalarına yardım ettik. 15 gün oldu. Burayı sevdim." Haber:Savaş Arı





## Depremzede öğrenciler için sınıf açıldı

Tunceli'de Ehlibeyt **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) öğrenci yurdu**nda depremlerde ailelerin çocuklarına yönelik sınıf açıldı. İl Millî Eğitim Müdürü Gürsel Ekmekçi, açılan sınıfa ziyaret ederek depremlerde aileler ve öğrencilerle bir araya geldi.

Tunceli'de, Malatya ve Adıyaman'dan gelen depremlerde 3-6 yaş grubu 10 öğrenci için merkez Ehlibeyt **KYK öğrenci yurdu**nda sınıf açıldı. Açılan sınıfa ziyaret eden İl Millî Eğitim Müdürü Gürsel Ekmekçi, depremlerde aileler ve çocukları ile bir araya geldi.

Depremlerde aileler ve çocuklarının yaralarını sarmak için Müdürlük olarak yoğun çaba içinde olduklarını belirten İl Müdürü Ekmekçi, "Depremden ilk gününden itibaren depremlerde için, ülkemiz için canla başla çalışmaya devam ediyoruz. Bu çerçevede tüm şube, okul, kurum müdürlerimiz, öğretmenlerimiz, arama-kurtarma ekibimiz, rehber öğretmenlerimiz, velilerimiz kısaca Tunceli eğitim ailesi olarak sahadayız. Bakanımız Sayın Mahmut Özer'in de dediği gibi Türkiye'nin normalleşmesi için eğitimi normalleştirmeye var gücümüzle devam ediyoruz. İlimizde **yurtlara** yerleşen ailelerimizin çocukları için Sayın Bakanımızın talimatı ile sınıf açtık.

Çocuklarımızın deprem sonrası normal yaşamı başarılı bir şekilde uyum sağlamalarına destek olmak amacıyla açtığımız bu sınıfta onları çeşitli aktivitelerle buluşturuyoruz. Depremlerde çocuklarımızın birbirleri ile konuşarak, birlikte resim yaparak, oyunlar oynayarak yaşadıkları bu süreci en sağlıklı şekilde atlatacaklarına inanıyorum. Eğitimciler olarak bizler burada tüm depremlerde ve depremden etkilenen çocuklarımız için en etkili ve verimli yöntemlerle çocuklarımızın yanında olmaya devam edeceğiz" dedi.

**KYK yurdu**nda açılan sınıfta görevli okul öncesi öğretmeni Dilan Yaşar Kaya da depremlerde çocuklarla oyun oynuyor, resim yapıyor ve onları dinliyor. Daha önce Elazığ'da yaşanan depremlerde gezici anaokulunda çalıştığını hatırlatan Kaya, "Depremlerde çocuklar için tüm hassas dengeleri gözetenek burada onlarla beraberim. Bu süreçte en çok onların duygularını ifade etmelerine zemin hazırlıyor, onları dinliyorum. Resim yaparak, oyun oynayarak yaşadıkları süreçte biriktirdikleri duyguları ifade etmelerini sağlamaya çalışıyorum" diye konuştu.

# Depremzedelere yurt ortamında muayene hizmeti başlatıldı

**Samsun İl Sağlık Müdürlüğü tarafından, depremden etkilenen ve Samsun'da yurtlarda misafir edilen vatandaşlara yönelik yurt ortamında muayene hizmeti başlatıldı.**

**Yurt** ortamında aile sağlığı merkezi standartlarında sunulan hizmet hakkında bilgi veren Samsun İl Sağlık Müdürlüğü Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Ali Oruç, "Samsun İl Sağlık Müdürlüğü olarak valiliğimiz koordinasyonunda ilimize deprem nedeniyle gelen vatandaşlarımıza yönelik sağlık hizmeti sunumu ve planlama çalışmalarını ilk günden itibaren sürdürüyoruz. İlk etapta otellere yerleştirilen vatandaşlarımızın otellerde sağlık kontrollerinin yapılıp, ileri muayene ve tetkik işlemleri için hastanelerimize nakillerinin yapılması şeklinde başlayan hizmetimiz; otellerden **yurtlara** geçiş sürecinin başlamasıyla **yurtlarda** aile sağlığı merkezi standardında hizmet verilecek sağlık odalarının aktif edilmesiyle devam ediyor. Şu an ilimizde **Kredi Yurtlar Kurumu**'na (KYK) bağlı Turgut Özal ve Münevver Ayaşlı **Öğrenci**

**Yurtlarında** oluşturduğumuz bu sağlık alanlarında hastalarımızın ilk muayenelerini yapıyor, gerekli durumlarda ilaçlarını reçete ediyor, Samsun Eczacılar Odası'yla iş birliği içinde ilaçlarını kaldıkları **yurda** kadar getiriyoruz" dedi.

## HIZLI VE ETKİN BİR MUAYENE VE TAKİP ALT YAPISI

Müdür Oruç açıklamasının devamında şu bilgileri verdi:

"Bugün itibarıyla OMÜ Aile Hekimliği Kliniği'nin desteğiyle yapacağımız ortak uygulamayla da bu alanlarımızı genişleterek, içinde psikososyal destek ve grup çalışmalarının yer aldığı, aile sağlığı merkezi standardında sunduğumuz hizmeti güçlendirecek bir çalışmayı başlatıyoruz. OMÜ Aile Hekimliği Kliniği hekimlerinin yer alacağı ve haftanın 7 günü bir hemşire ve

hekimden oluşan ekibimizin **yurtlarımızda** görev yapacağı çalışmada, ekiplerimiz muayene ve takip işlemlerini yapacaklar, diyabet gibi kronik hastalıkları olanları öncelikli olarak değerlendirip, bebek ve gebe izlemlerini yapıp, bebeklerimizin aşı süreçlerini hiçbir aksamaya mahal vermeden yakından takip edecekler. Bu yapıyla OMÜ ve kamu hastanelerimizin muayene ve tetkik imkanlarını ortak olarak kullanarak, bölgeden gelecek diğer vatandaşlarımız için de hızlı ve etkin bir muayene ve takip alt yapısı oluşturacağız." **İHA**



## Bakan **Kasapoğlu**: Şubat ayı ve bahar yarı yılında yurtta kalmayan öğrencilerimizin ücret ödemesi söz konusu değil



**GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, şubat ayı ve bahar yarı yılında **Gençlik ve Spor Bakanlığı** (GSB) Yurtları'ndan ayrılan üniversite öğrencilerinin herhangi bir ücret ödemelerinin söz konusu olmadığını belirtti.

**Kasapoğlu**, sosyal

medya hesabından yaptığı paylaşımında, "Yurt ücretlerine ilişkin şubat ayı ve bahar yarı yılında yurtta kalmayan öğrencilerimizin elbette herhangi bir ücret ödemeleri söz konusu değildir. Deprem illerinden öğrencilerimiz ise yurtta kalsalar dahi ödeme yapmayacaklardır." ifadelerini kullandı. ■» (AA)



# Öğrenciler gezdirildi

## **HABERİN DEVAMI**

Kahramanmaraş merkezli 11 i-  
lin yıkımına neden olan 7,7 ve 7,6  
şiddetindeki depremlerin ardın-  
dan ülke çapında başlatılan sefer-  
berlik kapsamında depremzede  
vatandaşlar Gençlik ve Spor Ba-  
kanlığı'na bağlı **KYK yurtlarında**  
misafir edilmeye başlandı. Dep-  
rem bölgelerinden ayrılarak ilimi-  
ze gelen 24 bin depremzededen  
10 bin 400 tanesi Cumhuriyet Ü-  
niversitesi Kampüsü'nde bulunan  
Binali Yıldırım **Yurt** Yerleşkesi'nde

ikamet ediyor. Depremzede va-  
tandaşların yeme-içme ve giyim  
dışında sosyal, kültürel anlamda  
da tüm ihtiyaçları karşılanıyor.

Öte yandan Millî Eğitim İl Mü-  
dürlüğü tarafından YKS kursu hiz-  
meti alan öğrenciler sınav moti-  
vasyonu sağlanabilmesi açısın-  
dan şehir turuna çıkarıldı. İlimizin  
tarihi, turistik mekanlarını yerinde  
görme imkanı bulan öğrenciler, A-  
taturk ve Kongre Müzesi ile Hami-  
diye Kültür Bahçesi'ne götürüldü.

/ **HANİFE KANAT**





## KYK YURTLARINDA DEPREMZEDELER İÇİN SAĞLIK HİZMETİ

■ **KAHRAMANMARAŞ** ve Hatay merkezli depremlerde evleri yıkılan ve hasar gören vatandaşlar, Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **yurtlara** yerleştirildi. Kırıkkale'de üniversite öğrencilerinin boşalttığı **yurtlar-  
da** deprem bölgesinden gelenlere tahsis edildi. Depremzede vatandaşlar, kaldıkları **yurtlarda** oluşturulan sağlık merkezinde de muayene oluyor. Sağlık durumu ciddi olan vatandaşlar ise servis veya ambulansla hastaneye sevk ediliyor. ■ **İHA**





# Vali Becel'den yurttta kalan depremzede vatandaşlara ziyaret

Vali İnci Sezer Becel, Nevşehir Hacı Bektaş Veli **Erkek Yurdu**'nda misafir edilen depremzede vatandaşları ziyaret etti.

Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, Kahramanmaraş merkezli depremlerde evleri yıkılan veya hasarlı olan vatandaşların barınması için hazırlanan Nevşehir Hacı Bektaş Veli **Erkek Yurdu**'nda misafir edilen

depremzede vatandaşları ziyaret etti. Depremzede vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini ileten Vali Becel, misafirlerin ihtiyaç ve eksikliklerinin giderildiğini ifade etti. HABER: YASEMİN EKİCİ



## “ŞUBAT AYI VE BAHAR YARI YILINDA YURTTA KALMAYAN ÖĞRENCİLERİMİZİN ÜCRET ÖDEMESİ SÖZ KONUSU DEĞİL”



**Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, şubat ayı ve bahar yarı yılında **Gençlik ve Spor Bakanlığı** (GSB) Yurtları'ndan ayrılan üniversite öğrencilerinin herhangi bir ücret ödemelerinin söz konusu olmadığını belirtti.

**K**asapoğlu, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, “Yurt ücretlerine ilişkin şubat ayı ve bahar yarı yılında yurttan kalmayan öğrencilerimizin elbette herhangi bir ücret ödemeleri söz konusu değildir. Deprem illerinden öğrencilerimiz ise yurttan kalsalar dahi ödeme yapmayacaklardır.” ifadelerini kullandı. (AA)



## Depremzede Fatma'ya polislerden doğum günü sürprizi

Kahramanmaraş'ta evleri yıkılınca ailesiyle birlikte Antalya'nın Gazipaşa ilçesinde **Yurdu**'na yerleştirilen 12 yaşındaki Fatma Ayaz'a, Gazipaşa polisi tarafından doğum günü sürprizi yapıldı.

Kahramanmaraş merkezli depremlerde evleri yıkılan Fatma Ayaz ve ailesi Gazipaşa'ya gelecek 120 depremzedenin daha konaklama yaptığı **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) Yurdu**'na yerleştirildi. Doğum günü olan Fatma Ayaz'ın yeni yaşı kutlandı. Gazipaşa İlçe Emniyet Müdürlüğü'nde görevli polisler koordinesinde yapılan kutlamaya Fatma'nın ailesi ile diğer afetzede çocuklar da katıldı. **Yurt** yemekhanesini balonlarla süsleyen Gazipaşa, polisi ardından pastanın mumlarını söndürmesini için Fatma'ya alkış tuttu. Doğum gününün kutlanacağından habersiz yemekhanede oturan depremzede Fatma, sürpriz karşısında çok mutlu olduğunu söyledi. Ailesi ve yeni arkadaşlarıyla birlikte dilek tutup pastasının mumlarını üfleyen Fatma Ayaz "12 yaşına girdim. Son 4 yıldır hiç doğum günümü kutlayamamıştık, hep bir yakınımızı kaybettik. Bu benim en güzel doğum günümdü, aileme ve polisler çok teşekkür ediyorum. Çok güzel bir doğum günü partisiydi" dedi. (İHA)

# Özdemir depremzedeler ile görüştü

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir **KYK yurtlarında** kalan depremzede vatandaşları ziyaret etti.

Kahramanmaraş Pazarcık ve Elbistan üstü 11 ili etkileyen 2 büyük depremler sonrası depremzede vatandaşlar başka illere gönderildi.

Nevşehir' e gelen depremzede vatandaşlar **KYK yurtlarına** yerleştirildi. Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir **KYK yurtlarında** kalan depremzede vatandaşlarla sohbet etti dertlerini, sıkıntılarını ve ihtiyaçlarını dinledi.

Muhsin Özdemir yaptığı açıklamada şu ifadelerle yer verdi, " Tüm gün boyunca depremden etkilenen vatandaşlarımızı misafir ettiğimiz 6 farklı **yurdumuzun** tamamını ziyaret edip vatandaşlarımızla bir araya geldik. Sohbet ettik, dertleştik, bazen duygulandık bazen tebessüm ettik. Devlet millet el ele bu afetin de üstesinden geleceğimiz konusunda hemfikir olduk." dedi.

HABER: ÇAĞLA AKTÜRK BAŞ



# Üniversite öğrencileri ödeme yapmayacak

## KYK yurtlarında

kalmayan Nevşehirli üniversite öğrencilerini sevindiren haber geldi. Üniversite öğrencileri ödeme yapmayacak. Kahramanmaraş Pazarcık ve Elbistan üstü 11 etkileyen depremler sonrası depremzede vatandaşlar Türkiye' deki 71 ildeki KYK yurtlarına ve hotellere yerleştirildi. Bu kapsamda Üniversitelerin uzaktan eğitime geçmesiyle birlikte evlerine giden üniversite



öğrencileri hakkında açıklama geldi. Türkiye Cumhuriyeti Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Kasapoğlu

yaptığı açıklamada, " Sevgili gençler, Yurt ücretlerine ilişkin şubat ayında ve bahar yarıyılında yurtta kalmayan öğrencilerimizin elbette herhangi bir ücret ödemeleri söz konusu değildir. Deprem illerinden öğrencilerimiz ise yurtta kalsalar dahi ödeme yapmayacaklardır. Deprem illerinden öğrencilerimiz ise yurtta kalsalar dahi ödeme yapmayacaklardır." dedi  
HABER: YASİN ŞAHİN



## YAŞ GÜNÜ SÜRPRİZİ

MALATYA ve Gaziantep'ten getirildikleri Mardin Midyat'taki **KYK yurdunda** kalan depremde çocuklardan Narin Başak (9) ve Menessenur Burak'ın (8) yaş günü olduğu öğrenildi. Midyat Kaymakamı Ahmet Solmaz'a haber verilmesiyle iki kız için pastalı sürpriz hazırlandı. **KYK yurdunda** kalan tüm çocuklar, aileleri ve Midyat Kaymakamı Solmaz'ın

katılımıyla düzenlenen partide pasta kesildi. Kaymakam Solmaz çocuklara oyuncak dağıtırken, Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü ve Rehberlik Araştırma Merkezi personeli de çocukların yüzlerini boyarak eğlenceli bir gün geçirmelerine katkı sağladı. **Mehmet NAYİFOĞLU/**  
SABAH



## Vali vekili Türkoğlu'ndan depremzedelere ziyaret

Vali Vekili Hacı İbrahim Türkoğlu, Kahramanmaraş'ta meydana gelen depremlerde yaralanan ve tedavi edilmek üzere Konya'ya sevk edilen yaralı vatandaşlarımızı Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'nde ziyaret etti.

Vatandaşlarla tek tek ilgilenererek, sağlık durumları hakkında doktorlardan bilgi alan Vali vekili Türkoğlu, tedavi gören vatandaşlarımız ve yakınları ile bir süre sohbet ederek geçmiş olsun dileklerinde buldu. Tıp Fakültesi Hastanesi ziyaretlerinin ardından Vali Vekili Hacı İbrahim Türkoğlu, depremzede vatandaşları misafir edildikleri **KYK** Alaaddin Erkek **Öğrenci Yurdu**'nda ziyaret etti. Vatandaşların ihtiyaçları hakkında bilgi alan Vali V. Türkoğlu, depremzede vatandaşlara yönelik yürütülen faaliyetleri yerinde inceledi. **Yurtta** depremzede öğrenciler için oluşturulan sınıfları da ziyaret eden Vali V. Türkoğlu, öğrenciler ile yakından ilgilendi. Daha sonra Vali V. Türkoğlu, Kahramanmaraş merkezli depremler sonrası mağdur olan vatandaşların ev eşyası ihtiyaçlarını karşılamak üzere Konya Valiliği koordinasyonunda depo haline getirilen Konya Selçuklu Büyük Bayram Ortaokulu Spor Salonu'nda yapılan çalışmalarını yerinde inceledi. Kullanılabilir ev eşyası bağışlamak isteyen vatandaşlar; ev eşyası, mutfak eşyaları, halı ve benzeri eşyaları buradaki görevlilere teslim edebiliyor. Vatandaşların ev ihtiyaçları bu merkezden karşılanıyor. Vali Vekili Hacı İbrahim Türkoğlu'na ziyaretleri sırasında; İl Emniyet Müdürü Engin Dinç, Gençlik Spor İl Müdürü Abdurrahman Şahin ve Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü İbrahim Akyüz eşlik etti. Haber Merkezi



## Elleriyle Ördükleri 110 Bere Depremden Etkilenen Çocuklara Hediye Edildi

**İ**l Emniyet Müdürlüğü Toplum Destekli Polislik Şube ekipleri, Sosyal Hizmetler ve Sağlık Şube Müdürlüğü ve Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğü personelleri, Mahperi Hatun **Kız Öğrenci Yurdu**'nda depremezdelere ziyaret etti. Kahramanmaraş merkezli iki büyük depremin

ardından binlerce bina yıkıldı. Depremi yaşayan vatandaşlar da bölgeden ayrılarak çevre illerde ikamet etmeye başladı. Aksaray da 15 bine yakın depremezdeye ev sahipliği yapıyor. 110 Bere Çocuklara Hediye Edildi Aksaray Mahperi Hatun **Kız Öğrenci Yurdu**'na yerleştirilen depremezde

aile ve çocuklara, Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü, Sosyal Hizmetler ve Sağlık Şube Müdürlüğü ve Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğü personelleri ziyarette bulunarak, gurbetçi Fehmi Ay ve eşi Ümüş Ay tarafından örülen 110 bereyi hediye etti. **Haber: Dilek Eyüboğlu**







# KYK yurtlarında Kur'an kursu açıldı

► SİVAS'TA Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında kalan depremzede ailelerin çocuklar için İl Müftülüğü tarafından 4-6 yaş Kur'an kursu açıldı. İl Müftüsü Ahmet

Celalettin Altunkaya, kursun ilk gününde miniklerle bir araya geldi. 4-6 yaş grubundaki çocuklarla yakından ilgilenen Altunkaya; onlarla birlikte ders yaptı. /İHA

